
Uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właścicieli nieruchomości

Zacho.2020.5705 z dnia 2020.12.16

Status: Akt obowiązujący

Wersja od: 1 stycznia 2023r.

Wejście w życie:
1 stycznia 2021 r.

UCHWAŁA Nr XXX/323/2020
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 11 grudnia 2020 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020

r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.   Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez

właścicieli nieruchomości:

1) Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi DO-1 dla właścicieli

nieruchomości zamieszkałych, mieszanych oraz świadczących usługi hotelarskie stanowiąca załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały;

2) Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości,

na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekracyjno -

wypoczynkowe DO-3, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi DO-1W dla właścicieli

nieruchomości zamieszkałych i mieszanych w zabudowie wielorodzinnej stanowiąca załącznik nr 3 do

niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4)  Oświadczenie o liczbie osób zamieszkujących na nieruchomości, jako załącznik do deklaracji DO-1 i

DO-1W, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem

nr 4 do niniejszej uchwały;

5)  (uchylony).

#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)
#/document/16797931?unitId=art(6(n))ust(1)pkt(1)
#/document/16797931?unitId=art(6(n))ust(2)


§  2.   Do deklaracji, o której mowa w § 1 pkt 1 i pkt 3 należy dołączyć informację o ilości zużytej wody z danej

nieruchomości za rok kalendarzowy poprzedzający rok złożenia deklaracji sporządzoną przez przedsiębiorstwo

wodociągowo-kanalizacyjne.

§  3.  Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, które należy złożyć na żądanie

organu:

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, a w szczególności: umowa nabycia

nieruchomości, najmu, użytkowania, dzierżawy albo dożywocia;

2) faktura za zużycie wody za okres objęty deklaracją, a w razie braku faktury umowa na dostarczanie wody;

3) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości niepodłączonych do sieci wodociągowej:

a) oświadczenie o niepodłączeniu nieruchomości do sieci wodociągowej,

b) informacja o liczbie osób zamieszkałych na nieruchomości w trakcie okresu, za który podano zużycie

wody,

c) informacja o liczbie łóżek znajdujących się na nieruchomości, na której są świadczone usługi hotelarskie

w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i

przewodników turystycznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 238) za okres, za który podano zużycie

wody,

4) w odniesieniu do nowych właścicieli nieruchomości:

a) informacja o liczbie osób zamieszkałych na nieruchomości,

b) informacja o liczbie łóżek znajdujących się na nieruchomości, na której są świadczone usługi hotelarskie

w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i

przewodników turystycznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 238),

5)  umowy zawartej w formie pisemnej, o której mowa w art. 2 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.);

6)  kopię uchwały wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyboru zarządu wspólnoty mieszkaniowej;

7)  zestawienie ilości zużytej wody za rok poprzedzający rok składania deklaracji z poszczególnych lokali

mieszkalnych w zabudowie wielorodzinnej;

8)  kopię umowy o zarządzanie częścią wspólną wspólnoty.

§  4.  

1.   Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć w Urzędzie Miejskim w

Mielnie, dostarczyć za pośrednictwem operatora pocztowego lub platformy ePUAP w terminie 14 dni od dnia

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów

komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.

§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

#/document/16799014
#/document/16799014


§  6.  Traci moc uchwała Nr XXIX/308/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie wzoru

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli

nieruchomości.

§  7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§  8.  Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1    

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH W ZABUDOWIE

JEDNORODZINNEJ ORAZ ŚWIADCZĄCYCH USŁUGI HOTELARSKIE

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  2    

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
NIERUCHOMOŚCI REKREACYJNE NIEZAMIESZKAŁE

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  3    

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH W ZABUDOWIE

WIELORODZINNEJ

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  4   

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  5   

grafika

https://sipdata.lex.pl/dane/ladon/miejscowe/2022/278495106/1.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/ladon/miejscowe/2022/278495106/2.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/ladon/miejscowe/2022/278495106/3.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2021/2558641/4.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2021/2558641/5.pdf

